



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BEDREBILIST.DK APS

NØRREGADE 77 2., 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2024

Ole Stouby

CVR-NR. 33 14 80 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BEDREBILIST.DK ApS Nørregade 77 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 14 80 38 Stiftet: 1. september 2010 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Ole Stouby, formand
Direktion	Ole Stouby
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Frederiks Plads 40 8000 Århus
	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Bedrebilist.dk ApS udvikler innovative produkter, der fremmer færdselssikkerheden og begrænser antallet af alvorlige trafikulykker. Selskabets mission er således at skabe bedre bilister og sikker trafik.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår viser et overskud på kr. 72.652, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et fortsat overskud i 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		106.637	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-10.998	0
DRIFTSRESULTAT		95.639	0
Andre finansielle indtægter.....	1	1.139	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-533	0
RESULTAT FØR SKAT		96.245	0
Skat af årets resultat.....	2	-23.593	0
ÅRETS RESULTAT		72.652	0
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		142.678	0
Overført resultat.....		-70.026	0
I ALT		72.652	0

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		51.859	62.857
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	51.859	62.857
ANLÆGSAKTIVER.....		51.859	62.857
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		260.713	104.607
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.678
Tilgodehavender.....		260.713	122.285
Likvide beholdninger.....		146.041	205.344
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		406.754	327.629
AKTIVER.....		458.613	390.486
PASSIVER			
Anpartskapital.....		240.000	240.000
Overført resultat.....		0	70.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		142.678	0
EGENKAPITAL.....		382.678	310.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	51.068
Selskabsskat.....		28.830	5.237
Anden gæld.....		12.105	24.155
Kortfristede gældsforpligtelser.....		75.935	80.460
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		75.935	80.460
PASSIVER.....		458.613	390.486
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	240.000	70.026	0	310.026
Forslag til resultatdisponering.....		-70.026	142.678	72.652
Egenkapital 31. december 2023.....	240.000	0	142.678	382.678

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.139	0	
	1.139	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.593	0	
	23.593	0	
Immaterielle anlægsaktiver			3
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2022.....		62.857	
Kostpris 31. december 2023.....		62.857	
Årets afskrivninger		10.998	
Afskrivninger 31. december 2023.....		10.998	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		51.859	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for O.S. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
